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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $16,167,632.69 $3,872,289.54 -$1,347,250.72$5,219,540.26 $17,514,883.41

   PASIVO CIRCULANTE2100 $16,167,632.69 $2,542,886.64 -$1,157,336.10$3,700,222.74 $17,324,968.79

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $14,960,218.69 $2,631,257.48 -$314,750.10$2,946,007.58 $15,274,968.79

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $5,277,041.33 $120,988.80 $0.00$120,988.80 $5,277,041.33

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $3,118,942.88 $1,546,612.68 -$320,277.09$1,866,889.77 $3,439,219.97

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $3,498,637.84 $402,652.19 $0.00$402,652.19 $3,498,637.84

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $3,032,549.52 $143,465.24 $0.00$143,465.24 $3,032,549.52

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $27,520.13 $0.00 $0.00$0.00 $27,520.13

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $5,526.99 $417,538.57 $5,526.99$412,011.58 $0.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $850,000.00 $1,533,000.02 $650,000.00$883,000.02 $200,000.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $850,000.00 $1,533,000.02 $650,000.00$883,000.02 $200,000.00

 
     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $200,000.00 -$1,650,000.00 -$1,650,000.00$0.00 $1,850,000.00

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $200,000.00 -$1,650,000.00 -$1,650,000.00$0.00 $1,850,000.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $157,414.00 $28,629.14 $157,414.00-$128,784.86 $0.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $157,414.00 $28,629.14 $157,414.00-$128,784.86 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $1,329,402.90 -$189,914.62$1,519,317.52 $189,914.62

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $1,329,402.90 -$189,914.62$1,519,317.52 $189,914.62

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $1,329,402.90 -$189,914.62$1,519,317.52 $189,914.62
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